¢ Ila mocTaHOBa Mae MicIle CTOCOBHO BipMEHCBKOTO POJY, 0COBJIUBO, KO-
JIU iX CYAAs € BifiToM MichKoro Margae6yps3bKoro mpaBa.

Cmammas eicimdecam 0eé’ama, npo nodin mix 6pamamu. SIkimo 6paTu
micjas cMepTi 6aThbKa CXOTiIM OM MOALIHUTY MOPiBHO MisK c00010 6AThKiBCHKI py-
XOMi Ta HepyXOMi MaeTKU, HalepIe mepes THM, IK IMOAiJI Big0yBcsd Ou Mixk HuU-
MM 3raJlaHuM CIIoco00M, HacaMilepe  IIOBUHHI 3rajaHi OpaTu micjas cMepTi 6aTh-
Ka BigKJIacTu 1mocar i yacTry ixuix apyskwmH. Takuii mocar y Bcix peuax, AKHUH i
CKiNMbKY iXHi ApPYKUHYU IpUHECJU O BiJ cBoiX 6aThKiB M0 JoMy Tux O6partiB. I Taki
mocaru iXHiX APYsKMH BiAKJIABIIN TaK, SK € BUIE3raJaHo, 3rajaHi OpaTtu xai
IIOPiBHO Ta CIIPABEAJIMBO HOMiNATEL BCi 6ATHKIBCHKI AigmuHi MaeTKu MiK c000I0.
fAxmro K xToch 3 6paTiB mepen MOAiIOM IITOCh Big OaThbKa oTpuMaB 0u, Iie BCe 10
PiBHOTO TOAiNy TTOBMHEH MOKJACTH, i KOXKeH 3 OpaTiB micja BUMHEHOTO MOAiTy
Oyze maH i Jiguy cBoel YacTKMU, 60 TaK BUABJIAETHCS CIIPABEJINBICTE ITpaBa.

Cmammas deé’anocmuil npo nokapanns 3n0dia. [IpaBo BCTaHOBIIIOE, 1110
KOXKHOTO 3JI0Iis, IPUBEIEHOI0 0 CYyAy 3 OUEeBUAHOIO BUKPAJAEHOI0 PiUdio, CJis
KapaTu Kapoio IITUO0eHUIT].

Cmammsa 0eé’anocmo nepuia, npo npaso 3100iié ma po36iiHUKiE.
3io4ia Ta posbifinmka 3 IXHIMU MOMiUHHMKaMH IIepKBa He 3axXHIae, aje ix Ha
CMEepTh 3acyI:Kye, 00 310111 Ta po30iHMKY 3 IXHIMU TIOMiYHUKaMU 3aB:K 11 10~
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eosdem morte condemnat, fures enim et predatores cum complicibus eorum
semper debent esse mortales, similiter si quis hominem furatus fuerit aut dis-
percusserit modo predatorio veteri et nova lege decernente tales morti deden-
dos et condemnandos.

Capitulum nonagesimum secundum de servo misso a domino in neces-
sitate domini.

Dum dominus servum suum miserit in necessitate negotiorum suorum
ad viam varia discrimina contingunt et accidentia, si tali servo in via aliquid
adversi evenerit et servus recusabat a tali itinere vel via subeunda, et domi-
nus ipsius ad tale iter sicut servum compullit, in tali accidente servo in via
occurso dominus ipsius, qui eum ad tale iter compullit erit in culpa. Si vero
servus absque domini scitu ad tale iter equitavit et ibi fuerit preventus acci-
dente aliquo casu, dominus suus remanebit absque culpa et damno.

Capitulum nonagesimum tertium de mittente servum alienum ad suam
necessitatem. Si aliquis servum alienum miserit in necessitate sua privata et
tali servo in via aliquod accidens evenerit quod periret, ille qui eum misit ad tale
iter absque consensu domini ipsius reus est istius sanguinis, ius enim diffinit
neminem posse imperare servo alterius, qui suum proprium non habet, iudicis
igitur offitium erit predictum casum diligenter inquirere, quo modo illum
servum ad tale iter periculosum misit, aut ex qua causa talis mors illi evenit.